1

证券代码：002467         证券简称：二六三         公告编号：2021-078

二六三网络通信股份有限公司

关于全资子公司对外投资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资事项概述

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 23 日召

开第六届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于全资子公司对外投资暨关联

交易的议案》。公司全资子公司海南二六三投资有限公司（以下简称“海南二六

三”）拟向 Yulore Technology Limited（以下简称“标的公司”）增资 415.6 万美

元，将持有标的公司 5,250,702 股股票，占标的公司增资后 4.07%的股权。公司

此前通过全资孙公司 United Wise Services Limited 持有标的公司 19,752,544 股股

票，占标的公司 17.37%的股权，因此通过此次增资，公司将持有标的公司增资

后 19.37%的股权。2021 年 7 月 28 日，各增资方与标的公司之间的增资协议已签

署完毕，本次交易尚须海南省发展和改革委员会及海南省商务厅备案。

具体内容详见公司刊载于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司对外投资暨关联交易的公告》（公

告编号：2021-044）和《关于全资子公司对外投资暨关联交易的进展公告》（公

告编号：2021-046）。

二、对外投资事项进展情况

近日，海南二六三收到海南省商务厅出具的《企业境外投资证书》（境外投

资证第 N4600202100133 号）以及海南省发展和改革委员会出具的《境外投资项

目备案通知书》（琼发改审批[2021]749 号），本次交易的相关部门备案程序履

行完毕。

截至 2021 年 12 月 24 日，海南二六三完成了向标的公司增资 415.6 万美元

对外投资款项的支付，本次交易实施完毕。

三、对公司的影响

公司此次增资标的公司，基于对通信大数据领域发展的良好预期，同时，公

司从事的互联网通信领域的业务与标的公司所从事的业务具有相关性，资源上具

 2

有协同性；此外，标的公司在通信大数据领域的积累使其具有相对竞争优势，随

着标的公司的发展也可能为公司带来一定的投资收益。公司本次投资使用全资子

公司自有资金，不影响公司正常的生产经营活动，不会对公司财务、经营状况及

独立性产生重大不利影响。

四、备查文件

1、《对外投资汇款凭证》；

2、《企业境外投资证书》；

3、《境外投资项目备案通知书》。

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

                                 2021 年 12 月 28 日